BCEPOCCHNCKMNE COPEBHOBAHMNA N0 NAABAHUID

-~ il
M3/ B3VB YEJIIEHAX 7)1 —
/I BoNn
2 TAIEKIAMERVIFBYIRT 19-20 OK TARPA S e
AuctaHuua 2 Masibunkmn, 100m KomnnekcHoe nnasaHue 9- 15 nert
19.10.2024 CTapToBbIii NPOTOKON
Mad Wave Challenge 15 58.15 AMLUIAHOB Nnbs Cne CaHkT-lNeTepbypr 27.01.2024
Mad Wave Challenge 13 58.48 KPHOK denop Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 12 1:02.19 [ABbIIOB OmunTpuia Bpect 05.11.2016
Mad Wave Challenge 11 1:08.32 OJIEMHWK Makcum P-H Bpect (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 10 1:14.12 ALUEKO Martseii MOC BpecT (BLR) 09.11.2019
Pamunus, Nvs r/p KomaHga 3aABoYHOE BpeEMS
3annbiB 1 13 15
3 WYTW/IMH PomaH 2013 llhoH AHOCLU MacTtep Mocksa MOC 2:13.60
4 CYBAEB Tumyp 2013 llwoH CLWU"Oenscun" Apamusib CBPA4 1:54.00
5 ®VIMMOHOB AmuTpuii 2011 Ihwox AOKOCL MacTtep Mocksa MOC 2:13.60
6 BEJ/IOB AHgpeli 2014 IhwoH AKOCLL MacTtep MockBa MOC 2:13.60
3anbiB 2 13 15
0 CBAXWMH CtenaH 2014 IlwoH CLU "HOHocTb" EkaTepunHbypr CBPA4 1:50.05
1 VBAHUWMKOB CunaHTuii 2012 hwoH Cl"OenstuH" Apamunb CBP/A 1:48.00
2 CTYKOB [eHuc 2014 IlwoH CLW "CuHWiA kUT" KyHryp MePM 1:41.19
3 KOTOMUEB Apocnas 2015 IlwoH CLU Nel9 "Oetcknii cTagmoH" EkatepuHbypr CBPL 1:39.00
4 KPABYEHKO Kupunn 2014 hwoH CLU "CwvHuin kut" KyHryp NMePM 1:36.15
5 TOPOINOB Apocnas 2015 IlwoH CLU "FOHocTb" EKaTepunHGypr CBPA4 1:37.65
6 HATAPOB Bnagumunp 2013 lwoH CLU Nel TiomeHb THOM 1:39.65
7 TPAHKWVH Makap 2013 llloH ClU"OenstuH" Apamunb CBP/A 1:48.00
8 NPAYITAHOB Erop 2012 IhoH [sopel TBopyecTBa Hedrtekamck BLIKT 1:48.54
9 ATPEIbEB PomaH 2013 IlvoH "HOHOCTL" [OpHO3aBOACK MePM 1:51.00
3annbiB 3 13 15
0 YXWINHCKWIN Axgpeit 2015 IlvoH CLOP "Cnbupckuii HedhTAHUK" OMCK OoMC 1:35.00
1 METENEB WMBaH 2010 IlvoH "HOHOCTL" FOpHO3aBOACK NMePM 1:34.88
2 ACJ/TAMOB ApceHnii 2010 lwoH "HOHOCTL" FOpHO3aBOACK MEPM 1:33.00
3 UbIFAHOB AHngpeii 2012 1 "tOHOCTL" [OpHO3aBOACK MePM 1:31.48
4 ACbKO l'puropwii 2014 BKO CAHOCLUOP YcTb-KameHoropck KAZ 1:31.00
5 TPUTOPLEB KoHcTaHTuH 2014 lhwoH CLU "HOHocTh" EkaTepuHbypr CBP/A4 1:31.00
6 NMPOCBWNPOB dununn 2014 lhwoH CLU Nel TomeHb TIOM 1:32.83
7 BACAHOB [fasug 2014 lwoH  CLU "CuHuiA knt" KyHryp NMePM 1:33.56
8 AJIAEB Cepreii 2014 IhoH Water Rocket HoBocubumpck HBCB 1:35.00
9 JIYYUH Banepwii 2014 lloH CLUOP "KomeTa" CaHkT-MNeTepbypr Crb 1:36.00
3annbiB 4 13 15
0 KYK/IOB Tumodpeii 2009 «kmMc CK «SWIMMING STARS» CI16 Crib 1:30.00
1 KOMAPOB AmuTtpuii 2014 hoH CLU "HOHocTh" EkaTepuHbypr CBP/A4 1:30.00
2 NMAMYLWA Apocnas 2009 o [OHOCL Mactep XUMKu MO 1:29.00
3 TAJIEEB PobepTt 2015 1 ®L "Opyroe namepeHme" MarHMToropck unb 1:28.56
4 BACWJIbEB Kupunn 2012 1 BCK "OenstuH" HmxHWiA Tarun CBPLA 1:27.00
5 KOPKOBEL], Npuropwii 2014 IoH CLU Nel9 "Oetckuii cTagmoH" EkatepuHbypr CBPL 1:28.00
6 MNPTAXOB AeHuc 2011 lwoH "HOHOCTb" [OpHO3aBOACK =Y 1:28.64
7 3AMAPAEB Bnagumnp 2011 1 CLU Ne19 "[leTckuin ctaguoH" EkaTepunbypr CBP/[, 1:29.90
8 MPOCKWVH Mapk 2014 IlwoH CLU Nel9 "Oetcknii cTaguoH" EkatepuHbypr CBPL 1:30.00
9 HOXPWH AnekcaHap 2009 lwoH CLU Nel TiomeHb TIOM 1:30.22
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AuctaHuma 2, Masbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annsiB 513 15

o~NOoO O~ WNEO

9

OAHNOB ApTém
MUTPO®AHOB Huknta
TYPOB JleB

KOBAKOB AnekcaHap
BENTMHOB Anekceii
HABJ/TIKOTOB Kupunn
KOHTAPbL PaTtmup
AYOVH Anekceit
APOLWYK MupoH
OPYTAHOB AHTOH

3ansibiB 6 13 15

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

KACVMOB LWaxHusap
XOXNABWH Hectep
AJIEKCEEHKO lMnatoH
MNBAHOB AHTOHWIA
KWNE PomaH

NCAEB e
MELLEPAKOB Huknta
YWAKOB AHppeli
LLYCTUKOB Matseli
KYPWUNOB AHppeii

3annbiB 7 n3 15

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

AHOPWEHKO AHgpeli
ANELWKEBWY Wropb
MOPQO3 Anekceli
NOBbILL ApTéMm
3NMOBEL| CemeH
TPAHOB TuxoH
3YBPULIK/I Anekcanap
MEHbBLUNKOB Ceprei
CTEWEHKO CeméH
BbIPOCTKOB Mapk

3annsiB 8 n3 15

O©CoOoO~NOULAWNPEO

LLNPOKOB KoHcTaHTuH
NIMKUTUH Makap
KVUPMKOBWY faHunn
CA®PbITMH Knum
MATYLLUKO Tumocpein
NMOTOMNTAEB 3axap
CVNHAKOB Kamunb
FO3EEB Makcum
3ACVIMOB Cepreli
EXXOB CeméH

2011
2013
2014
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2010

2014
2010
2012
2011
2012
2014
2011
2010
2013
2011

2014
2013
2010
2013
2011
2014
2012
2011
2011
2013

2011
2013
2011
2011
2011
2012
2013
2012
2013
2012
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"lOHOCTL" FOpHO3aBOACK

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr

BKO CAHOCLUOP YcTtb-KameHoropck

LM "Manaxut" EkaTepuHbypr

CLLUOP "Cubupckuii HedpTaHUK" OMCK
Orbey 40 OCLU no BBC YensibuHck

CLU Ne19 "OeTckunit cTagnoH" EkatepuHoypr
CLU Ne19 "[leTckuit cTagmoH" EkaTepuHeypr
Water Rocket HoBocubupck
CW"OenbtuH" Apamuib

BKO CAHOCLUOP YcTtb-KameHoropck
YCK "Onumnuey" EkaTepuHoypr

LM "CeummacTtep” Omck
CLlU"OenbthuH" Apamuib

HCO CLLOP BBC Hosocnbupck
Orbey 40 OCLU no BBC YensibuHck
ClW"OenbtuH" Apamuib

CLU «Onumn» Bepé3oBcKuii

OrbeY 40O OCLU no BBC YensbuHck
OrbY 40O OCLU no BBC YensbuHck

KCLUOP MypmaHck

®CK AO "CT3" NoneBckoii

CLU Nel TtomeHb

LM "Manaxut" EkatepuHbypr

OrbeY 40O OCLU no BBC YensbuHck
BKO CAHOCLUOP Yctb-KameHoropck
HCO CLLOP BBC Hosocnbupck
Orbey 40O OCLU no BBC YensibuHck
CK "HentyH" Banatumxa

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr

CLlU"OenbthuH" Apamnib

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr

HCO CLLOP BBC Hosocnbupck

CLU Ne19 "[leTckuit cTagmoH" EkaTepuHbypr
Orbey 40O OCLU no BBC YensibuHck

CLU Ne19 "OeTckuit cTagnoH" EkatepuHbypr
BKO CAHOCLUOP Yctb-KameHoropcek

OrbY 40O OCLU no BBC YensbuHck

CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr

LM "Manaxut" EkaTepuHbypr

BoMn

flre -
MNepPM 1:26.62
Crb 1:26.00
KAZ 1:25.00
CBP/, 1:25.00
OMC 1:24.83
ynb 1:25.00
CBP/, 1:25.00
CBPA4 1:25.77
HBCB 1:26.00
CBP/, 1:27.00
KAZ 1:24.00
CBPJ, 1:23.00
OoMC 1:23.00
CBPA4 1:23.00
HBCB 1:22.00
ynb 1:22.49
CBP/[, 1:23.00
CBP/, 1:23.00
ysb 1:23.08
unb 1:24.01
MYPM 1:22.00
CBP/[, 1:22.00
THOM 1:21.00
CBP/, 1:21.00
ysb 1:20.88
KAZ 1:21.00
HBCB 1:21.00
ynb 1:21.15
MO 1:22.00
Crnb 1:22.00
CBP/, 1:20.00
Crb 1:19.50
HBCB 1:19.00
CBP/[, 1:19.00
ynb 1:18.30
CBP/, 1:18.50
KAZ 1:19.00
unb 1:19.00
Crib 1:20.00
CBP/[, 1:20.00
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AuctaHuma 2, Masbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annsiB 9 n3 15

O©CoO~NOUAWNEO

XOAAKOBCKUIM Kupunn
OBY/HHNKOB Muxann
JIOMEWVKO Makcum
MWXEEB AnekcaHgp
YUWAKOB Amutpwnii
EMVLLEB MartBei
MWHIAJIEB Kaponb
FOLLA Martsei

TUTOB TuxoH
KAXAHOB Mne6

3ansibiB 10 n3 15

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

MANALIVH EmenbaH
MYCTOBUT Tumodpeli
MIENAL3E ApTém
LWNITONEB ApTém
BPbLIKOB Bnagumup
KOTOMLEB CaBenuii
KAYAEB Kupunn
CKAYKOB faHuun
AXMETWWH AmnTpuin
KHYTOB Ine6

3annbiB 11 n3 15

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

MUXAINIEHKO MnatoH
3ArPEBVH Martgei
KNCENEB Angpeii
KOYEPTMH Mapk
VBALLEHKO Bagum
NBAHOB Epewmeii
LWWANAYN/INH PomaH
PbIYKOB ne6
MATPYLWEB AHppeii
BABbIKMH Martseii

3annsiB 12 n3 15

O©CoOoO~NOULAWNPEO

XAKMMOB Huknta
CEYEWKO Enuceit
PAOOCTHOB faHun
KY3HELOB Tumodeii
OBOPUH ApTém
FOPO/HbIN Bauecnas
ME/IbH/KOB VBaH
XAVPYNH ApTyp
KAPAMAHbI Makap
CAMUIYNOB JaHun

2011
2010
2010
2012
2013
2010
2011
2010
2013
2013

2011
2009
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2011
2012
2011
2013
2009
2011
2011
2012

2010
2011
2011
2012
2010
2012
2011
2011
2012
2010

Water Rocket HoBocubumpck

CLUOP "Cunbunpckuii HedhTAHUK" OMCK
CLlU"OenbthuH" Apamusb

Orey 40 OCLU no BBC YensibuHck
CLLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr
®CK AO "CT3" Nonesckoii

CALL ExatepuHbypr

CLUOP "Cunbunpckuii HedhTAHUK" OMCK
CLUOP "KomeTa" CaHkT-IMeTepbypr
BKO CAHOCLUOP YcTtb-KameHoropck

CLLU "Manaxut" AcbecT

OHOCLL Mactep Mockea

OrbeY 40 OCLU no BBC YensbuHck
CHexuHckasa CLU no nnasaHuio CHEXMHCK
OrbY 4O OCLU no BBC YensabuHck

CLL Ne19 "[leTckuit cTagmoH" EkaTepuHbypr
CK "HentyH" Banatumxa

Orbey 40 OCLU no BBC YensibuHck
CLLUOP "Cubupckuii HedpTaHUK" OMCK
OrbY 40O OCLU no BBC YensbuHck

OrbY 4O OCLU no BBC YensabuHck
"FOHOCTL" FOpHO3aBOACK
ClW"OenbtuH" Apamuib

CKIM "Bonra" Bonrorpag

OrbeY 40O OCLU no BBC YensbuHck
CLUOP "KomeTa" CaHkT-lMeTepbypr
CLU Nel TromeHb

Orbey 40O OCLU no BBC YensibuHck
Orbey 40O OCLU no BBC YensibuHck
Orbey 40 OCLU no BBC YensibuHck

®CK AO "CT3" Nonesckoii

CLU "CuHuiA knT" KyHryp

ClW YMKA Maruutoropck
CW"OenbtuH" Apamuib

CLU "CwvHuia kut" KyHryp

CLW YMKA MarHutoropck

HCO CLLOP BBC Hosocunbupck
CLU Nel TiomeHb

OrbY 4O OCLU no BBC YensabuHck
CLW "FOHocTh" EKaTepuHbypr

BoMn

flre -
HBCB 1:18.00
OMC 1:17.00
CBPA4 1:17.00
ynb 1:16.00
Crnb 1:16.00
CBP/, 1:16.00
CBP/, 1:16.83
OMC 1:17.00
Crib 1:18.00
KAZ 1:18.00
CBP/[, 1:16.00
MOC 1:15.34
ynib 1:15.00
unb 1:15.00
ynb 1:15.00
CBP/, 1:15.00
MO 1:15.00
ynb 1:15.00
OMC 1:15.44
unb 1:16.00
ynb 1:14.48
MNeEPM 1:14.13
CBP/, 1:14.00
BN 1:14.00
ysb 1:14.00
Crb 1:14.00
THOM 1:14.00
ynb 1:14.00
ynb 1:14.36
ynb 1:15.00
CBP/, 1:14.00
MNEPM 1:13.11
ynb 1:12.10
CBP/[, 1:12.00
MNePM 1:10.63
ynb 1:12.00
HBCB 1:12.00
THOM 1:13.00
ynb 1:13.80
CBP/[, 1:14.00
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AuctaHuma 2, Masbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnasaHue

3annbiB 13 n3 15

O©CoO~NOUAWNEO

XONWWIrnH Anekcangp
JTOBAHOB Huknta
MAJILLEB e
ANVWNH MunpoH
HEBOJIVH I"puropwia
MBAHOB laBpunn
HUWKN®OPOB Huknta
TPYXAYEB Makcum
BOXXEHAPb 3axap
YNEWCKWIA Cepreii

3ansbiB 14 n3 15

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

KAPIOB Makcum
MUXANNOB Tumodpeli
LIOCT Apomup
OPEXOB KoHcTaHTuH
MPOHWNH NeB
MEPMAHNH Tumodpeit
TUWWH Knpunn
KYUMA OmuTtpuii
MUXENb Nnbsa
AHOPENUYEHKO AHTOH

3annbiB 15 n3 15

©CoOo~NOOUOA~WNPEO

NMOACOPUH Muxaun
BAKYNOBWY Apocnas
CYPAHOB OBau1b
BAJTYKOB Erop
BABKWVH AHgpeii
NA3APEB ApTém
KPUBKO AHngpeii
MMHBXEHWH JleoHnp,
KYLOAP Banepuii
CYPOB ApTém

2011
2011
2010
2009
2011
2013
2009
2013
2009
2011

2011
2011
2011
2011
2010
2009
2009
2009
2010
2011

2009
2010
2011
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009

I
KMC
KMC

OrbeY 40O OCLU no BBC YensbuHck
CK «SWIMMING STARS» CI16

CLU Nel TromeHb

CLLUOP "Cubunpckuii HedpTaHUK" OMCK
CLUOP no nnaBaHnio MbITULmM
CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr
CW"fenbthmH" Apamuib

ClW YMKA Marnutoropck
CLlU"OenbthuH" Apamusb

Orbey 40 OCLU no BBC YensibuHck

CLWUOP Bosrorpag

®OK Mognopoxee

LM "CeummacTtep” Omck

CLU «Onumn» Bepé3oBckuii
"tOHOCTL" [OpHO3aBOACK
CW"OenbtuH" Apamuib

®K "Taypac" CaHkT-leTepbypr
CLL "KOHocTh" EkaTepuHbypr
CLU "tOHoCTh" EkaTepuHbypr
CLLUOP Nel CesacTonosb

AHO LCIN Mocksa

CLU "HOHoCTb" EkaTepunHOypr
PCLUM BypsaTtua

CLL "KOHocTh" EkaTepuHbypr

CLU "tOHoCTh" EkaTepuHbypr

OrbY 40O OCLU no BBC YensbuHck
CLUOP "KomeTta" CaHkT-IeTepbypr
CLU "HOHoCTb" EkaTepunHOypr

IL"In Team HoBocmbupck

CLLUOP "KomeTa" CaHkT-IMNeTepbypr

une
crnb
TIOM
oMC
MO
cnb
CBP[,
unB
CBPJ
une

B/
NEH
oMC
CBP[,
NEPM
CBP[,
cnb
CBP[,
CBP[
CEB

MOC
CBP[,
BYP
CBP[,
CBP[
une
cnB
CBP[,
HBCB
cnb

BoMn

BoepoochAckan
LR MNEEEHIR

1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:07.69
1:07.35
1:07.49
1:08.00
1:08.00
1:09.00
1:10.20

1:06.85
1:05.25
1:05.00
1:05.00
1:03.83
1:05.00
1:05.00
1:05.22
1:06.00
1:07.15

1:03.15
1:03.00
1:02.00
1:00.00

59.00
1:00.00
1:00.61
1:03.00
1:03.00
1:03.60
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