

# МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 19-20 ОКТЯБРЯ







2 19.10.2024		, 10	0m			9 - 15
Mad Wave Challenge 15 Mad Wave Challenge 13 Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 10	58.15 58.48 1:02.19 1:08.32 1:14.12		-	(BLR) (BLR) (BLR)		27.01.2024 04.11.2017 05.11.2016 09.11.2019 09.11.2019
,	/					
<u> </u>						
3	2013	Ш				2:13.60
4	2013	Ш	" "			1:54.00
5	2011	Ш				2:13.60
6	2014	II				2:13.60
2 15						
0	2014	П	и и			1:50.05
1	2012	1	" "			1:48.00
2	2014	Ш	" "			1:41.19
3	2015	Ш	19 "	II .		1:39.00
4	2014	ı	" "			1:36.15
5	2015	Ш	" "			1:37.65
6	2013	1	1 "			1:39.65
7	2013	Ш	" "			1:48.00
8	2012	II	" "			1:48.54
9	2013	II	" "			1:51.00
<u>3 15</u>						
0	2015	II	"	II		1:35.00
1	2010	II	" "			1:34.88
2	2010	I	" "			1:33.00
3	2012	III	" "		1447	1:31.48
4	2014		-		KAZ	1:31.00
5	2014	!				1:31.00
6 7	2014 2014	l I	1 "			1:32.83 1:33.56
8	2014	ı II	Water Rocket			1:35.00
9	2014	III	water Nocket			1:36.00
	2014	""	_			1.30.00
4 15	2000		"CIAIINANAINIC CTADO"			4.00.00
0	2009 2014		«SWIMMING STARS»			1:30.00 1:30.00
1	2009	1				1:29.00
2 3	2009	l III				1:29.00
4	2012	III	п			1:27.00
5	2014	l"	19 "	п		1:28.00
6	2011	i	" "			1:28.64
7	2011	III	19 "	n .		1:29.90
8	2014	II	19 "	II .		1:30.00
9	2009	Ī	1			1:30.22

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC





Registered to Moscow City/ANO CSP







## МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2024 2 ЭТАП ЕКАПЕРИНБУРГ 19-20 ОКТЯБРЯ







2, , 100m

5 15		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 III " "	1:26.62 1:26.00 KAZ 1:25.00 1:25.00 1:24.83 1:25.00 1:25.77 1:26.00 1:27.00
6 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 2010	KAZ 1:24.00 1:23.00 1:23.00 1:23.00 1:22.00 1:22.49 1:23.00 1:23.00 1:23.08
7 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2014 III 2013 I " " 2010 II 1 2013 III " " 2011 III 2014 - 2012 III 2011 II 2011 I " " 2011 I " " 2011 I " " -	1:22.00 1:22.00 1:21.00 1:21.00 1:20.88 KAZ 1:21.00 1:21.00 1:21.15
8 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 III " " - 2013 III " " - 2011 III 2011 III 2012 III 19 " " " - 2013 - 2012 III 2013 II " " - 2013 II 2012 III " " - 2012 III 2013 II " " - 2012 III 2012 III " " " - 2012 III " " " " - 2012 III " " " " " - 2012 III " " " " - 2012 III " " " " " - 2012 III " " " " " " - 2012 III " " " " " " " - 2012 III " " " " " " " " " " " " " " " " "	1:20.00 1:19.50 1:19.00 1:19.00 1:18.30 1:18.50 KAZ 1:19.00 1:20.00

25 https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











## МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП **ЕКАПЕРИНБУРГ** 19-20 ОКТЯБРЯ







2, , 100m

9 <u>15</u>		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 II Water Rocket 2010 III " 2010 III " 2012 II 2013 III " " - 2010 III " " 2011 II 2010 II " 2013 III " - 2013 III - 2013 III " -	" 1:18.00 1:17.00 1:17.00 1:16.00 1:16.00 1:16.83 " 1:17.00 1:18.00 KAZ 1:18.00
10 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011 III " " 2009 III 2012 II 2012 III 2012 II 2012 II 19 " " 2011 III " " 2011 III 2011 II "	1:16.00 1:15.34 1:15.00 1:15.00 1:15.00 1:15.00 1:15.00 1:15.44 1:16.00
11 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2010    2010	1:14.48 1:14.13 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:14.00 1:14.36
12 15 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III " " " 2011 II " " " 2011 II " " " 2012 III " " " 2012 II " " " 2011 III 1 2011 III 1 2011 III 1 2010 II " " "	1:14.00 1:13.11 1:12.10 1:12.00 1:10.63 1:12.00 1:12.00 1:13.00 1:13.80 1:14.00

25 https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC











## МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП **ЕКАПЕРИНБУРГ** 19-20 ОКТЯБРЯ







2, , 100m

1315			
0	2011 II		1:10.00
1	2011 I	«SWIMMING STARS»	1:09.00
2	2010 II	1	1:08.00
3	2009 II	II II	1:07.69
4	2011 II		1:07.35
5	2013 II	" -	1:07.49
6	2009 II	H H	1:08.00
7	2013 II		1:08.00
8	2009 II	11 11	1:09.00
9	2011 II		1:10.20
14 <u>15</u>			
0	2011 II		1:06.85
1	2011 II		1:05.25
2	2011 II	II II	1:05.00
3	2011 I	« »	1:05.00
4	2010 II	н н	1:03.83
5	2009 I	II II	1:05.00
6	2009 II	" -	1:05.00
7	2009 I	" "	1:05.22
8	2010 II	п	1:06.00
9	2011 II	1	1:07.15
45 45			
<u>15 15</u>	0000		4 00 45
0	2009 I 2010 II	" "	1:03.15
1			1:03.00
2	2011 I	11 11	1:02.00
3	2010 II	и и	1:00.00
4	2009		59.00
5	2009	11 11	1:00.00
6 7	2009 I 2010 I	" <u>-</u>	1:00.61 1:03.00
	2010 I 2010 I	IL"In Team	1:03.00
8 9	2010 I 2009 I	il in ream	1:03.60
y	2009 I	-	1.03.60

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

14.04.2025 18:11 -







